
CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA FREESTYLE CATEGORIE AGONISTI
SPECIALITA' ROLLER CROSS  agonisti

GIOVANISSIMI F

Atleta pettorale Societa' tempo
1 DOVERI VIRGINIA 1075 ACQUARIO 1,1
2 DI GRAZIA ILARIA 996 ACQUARIO 1,12
3 DOVERI REBECCA 1077 ACQUARIO 1,16

ESORDIENTI  F

Atleta pettorale Societa' tempo
1 TEI SAMRA 990 ACQUARIO 1,07
2 RAMACCIOTTI ERIKA 992 ACQUARIO 1,09

ESORDIENTI  M

Atleta pettorale Societa' tempo
1 BEVACQUA GIUSEPPE 339 ACQUARIO 1,07
2 COSENTINO ALESSANDRO 277 LUCCA ROLLER 1,07
3 PALAZZESI LEONARDO 1074 ACQUARIO 1,16
4 ZAMBONINI EMANUELE 1078 ACQUARIO 1,16

RAGAZZI  F

Atleta pettorale Societa' tempo
1 PAOLI SOFIA 279 LUCCA ROLLER 1,01
2 LORENZETTI CHIARA 999 ACQUARIO 1,03
3 BATTISTINI MATILDE 329 ACQUARIO 1,03
4 MANCINI GAIA 326 ACQUARIO 1,04
5 POLLASTRINI CHIARA 335 ACQUARIO 1,04
6 BERNICCHI EMI 324 ACQUARIO 1,05
7 BERTI GAIA 331 ACQUARIO 1,06
8 PAOLI ELISA 278 LUCCA ROLLER 1,07
9 VEZZANI JASMINE 991 ACQUARIO 1,07

10 VINCI ALESSIA 333 ACQUARIO 1,09

ALLIEVI  F

Atleta pettorale Societa' tempo
1 MASTROLIA ELENA 1076 ACQUARIO 1,01
2 FARULLI CHIARA 327 ACQUARIO 1,01
3 BEVACQUA ALICE 334 ACQUARIO 1,04
4 BERTI GOMATHI 330 ACQUARIO 1,06
5 GIANNINI ELEONORA 337 ACQUARIO 1,1
6 VEZZANI GAIA 1073 ACQUARIO 1,1

ALLIEVI  M

1 Atleta pettorale Societa' tempo
FRANCO DIEGO 332 ACQUARIO 1,02
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JUNIORES  M

Atleta pettorale Societa' tempo
1 NOTARI FLAVIO 271 LUCCA ROLLER 0,54
2 DE CESARI FRANCESCO 267 LUCCA ROLLER 0,57
3 ROTUNNO ANDREA 325 ACQUARIO 0,59
4 SANSONI FILIPPO 336 ACQUARIO 1

SENIORES  F

Atleta pettorale Societa' tempo
1 ROTUNNO CRISTINA 320 ACQUARIO 1

SENIORES  M

Atleta pettorale Societa' tempo
1 MOSCATELLI DANIELE 1071 ACQUARIO 1,04



CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA CATEGORIE AGONISTE
SPECIALITA' SPEED SLALOM

GIOVANISSIMI F

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
DOVERI VIRGINIA 1075 ACQUARIO 1
DI GRAZIA ILARIA 996 ACQUARIO 2
DOVERI REBECCA 1077 ACQUARIO 3

ESORDIENTI M

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
COSENTINO ALESSANDRO 277 LUCCA ROLLER 1
BEVACQUA GIUSEPPE 339 ACQUARIO 2
ZAMBONINI EMANUELE 1078 ACQUARIO 3
PALAZZESI LEONARDO 1074 ACQUARIO 4

ESORDIENTI F

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
RAMACCIOTTI ERIKA 992 ACQUARIO 1
TEI SAMRA 990 ACQUARIO 2

RAGAZZI M

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
VANNI MATTIA 276 LUCCA ROLLER 1
MAROTTO MIRKO 275 LUCCA ROLLER 2

RAGAZZI F

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
POLLASTRIINI CHIARA 335 ACQUARIO 1
BERTI GAIA 331 ACQUARIO 2
BATTISTINI MATILDE 329 ACQUARIO 3
BERNICCHI EMI 324 ACQUARIO 4
LORENZETTI CHIARA 999 ACQUARIO 5
MANCINI GAIA 326 ACQUARIO 6
VEZZANI JASMINE 991 ACQUARIO 7
VINCI ALESSIA 333 ACQUARIO 8
PAOLI SOFIA 279 LUCCA ROLLER 9
PAOLI ELISA 278 LUCCA ROLLER 10

ALLIEVI M

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
FRANCO DIEGO 332 ACQUARIO 1
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ALLIEVI F

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
BERTI GOMATHI 330 ACQUARIO 1
FARULLI CHIARA 327 ACQUARIO 2
MASTROLIA ELENA 1076 ACQUARIO 3
BEVACQUA ALICE 334 ACQUARIO 4
GIANNINI ELEONORA 337 ACQUARIO 5
VEZZANI GAIA 1073 ACQUARIO 6

JUNIORES M

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
ROTUNNO ANDREA 325 ACQUARIO 1
NOTARI FLAVIO 271 LUCCA ROLLER 2
DE CESARI FRANCESCO 267 LUCCA ROLLER 3
SANSONI FILIPPO 336 ACQUARIO 4

SENIORES M

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
MOSCATELLI DANIELE 1071 ACQUARIO 1
QUIRICONI NICOLAS 323 ACQUARIO 2

SENIORES F

ATLETA PETTORALI SOCIETA' CLASSIFICA
ROTUNNO CRISTINA 320 ACQUARIO 1



CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA CATEGORIE AGONISTE
SPECIALITA' STYLE SLALOM SINGOLO

GIOVANISSIMI F

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 DOVERI VIRGINIA 1075 ACQUARIO
2 DI GRAZIA ILARIA 996 ACQUARIO
3 DOVERI REBECCA 1077 ACQUARIO

ESORDIENTI F

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 TEI SAMRA 990 ACQUARIO
2 RAMACCIOTTI ERIKA 992 ACQUARIO

ESORDIENTI M

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 BEVACQUA GIUSEPPE 339 ACQUARIO

RAGAZZI F

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 MANCINI GAIA 326 ACQUARIO
2 BERTI GAIA 331 ACQUARIO
2 POLLASTRINI CHIARA 335 ACQUARIO
4 VEZZANI JASMINE 991 ACQUARIO
5 VINCI ALESSIA 333 ACQUARIO
6 LORENZETTI CHIARA 999 ACQUARIO
7 BERNICCHI EMI 324 ACQUARIO
8 BATTISTINI MATILDE 329 ACQUARIO

RAGAZZI M

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 VANNI MATTIA 276 LUCCA ROLLER

ALLIEVI F

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 BEVACQUA ALICE 334 ACQUARIO
2 FARULLI CHIARA 327 ACQUARIO
3 BERTI GOMATHI 330 ACQUARIO
4 MASTROLIA ELENA 1076 ACQUARIO
5 GIANNINI ELEONORA 337 ACQUARIO
6 VEZZANI GAIA 1073 ACQUARIO
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ALLIEVI M

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 FRANCO DIEGO 332 ACQUARIO

JUNIORES M

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 ROTUNNO ANDREA 325 ACQUARIO
2 SANSONI FILIPPO 336 ACQUARIO
3 DE CESARI FRANCESCO 267 LUCCA ROLLER

SENIORES F

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 ROTUNNO CRISTINA 320 ACQUARIO

SENIORES M

ATLETI Pettorali SOCIETA'
1 QUIRICONI NICOLAS 323 ACQUARIO



CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA CATEGORIE AGONISTE
SPECIALITA' STYLE SLALOM DI COPPIA

CAT 1

ATLETA1 PETT. SOCIETA' ATLETA2 PETT. SOCIETA'
1 TEI SAMRA 990 ACQUARIO RAMACCIOTTI ERKA 992 ACQUARIO

CAT 2

ATLETA1 PETT. SOCIETA' ATLETA2 PETT. SOCIETA'
1 BERNICCHI EMI 324 ACQUARIO VEZZANI JASMINE 991 ACQUARIO
2 POLLASTRINI CHIARA 335 ACQUARIO BERTI GAIA 331 ACQUARIO
3 MASTROLIA ELANA 1076 ACQUARIO BERTI GOMATHI 330 ACQUARIO

CAT 3

ATLETA1 PETT. SOCIETA' ATLETA2 PETT. SOCIETA'
1 QUIRICONI NICOLAS 323 ACQUARIO ROTUNNO ANDREA 325 ACQUARIO
2 BEVACQUA ALICE 334 ACQUARIO ROTUNNO CRISTINA 320 ACQUARIO
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